

Representantskapsmøte

Tid: 04. april

Sted: Teams fra 14 – 15.30

Medlemmer

Alstahaug, Bindal, Brønnøy, Dønna, Grane, Hattfjelldal, Hemnes, Herøy, Leirfjord, Nesna, Rana, Sømna, Lurøy, Vevelstad, Vefsn, Vega

Innkalt: medlemmer, styreleder Robert Pettersen, daglig leder Hilde Rafaelsen

Sendt kopi til postmottak i alle kommuner

Til stede: Sølvi Andersen (Hattfjelldal), Peter Arne Talseth (Alstahaug), Raymond Fagerli (Grane), Hanne Davidsen (Nesna), Geir Morten Waage (Rana), Simen Garaas (Sømna), Håkon Lund (Lurøy), Rune Krutå (Vefsn), Jon Albert Johansen Floa (Vega), Hilde Rafaelsen (Daglig leder Digitale Helgeland), Robert Pettersen (Styreleder Digitale Helgeland)

Frafall: Brønnøy, Dønna, Hemnes, Herøy, Leirfjord, Vevelstad, Bindal

Vedlegg

Årsrapport 2024

Samarbeidsavtale kommunalt oppgavefelleskap Digitale Helgeland (word doc med spring)

Samarbeidsavtale kommunalt oppgavefelleskap Digitale Helgeland oppdatert (PDF)

Rapport for evaluering av digitale nordland

Saksliste

Sak	Tema	sakstype	Saksbehandler
01-25	Godkjenning av innkalling og agenda	Beslutning	Hilde Rafaelsen
02-25	Valg av person til å undertegne protokoll sammen med møteleder	Beslutning	Hilde Rafaelsen
03-25	Vurdering av Meløy kommunes deltakelse i Digitale Helgeland	Beslutning	Hilde Rafaelsen
04-25	Årsrapport og regnskap 2024	Beslutning	Hilde Rafaelsen

05-25	Informasjon rundt evalueringsrapport DigiNordland og prosessen videre	Orientering	Robert Pettersen
-------	---	-------------	------------------

Sak 01-25 Godkjenning av innkalling og agenda

Vedtak: Representantskapet godkjente innkalling

Sak 02-25 Valg av person til å undertegne protokoll sammen med møteleder

Vedtak: Rune Krutå signere protokoll digitalt sammen med møteleder Hanne Davidsen

Sak 03-25 Vurdering av Meløy kommunes deltakelse i Digitale Helgeland

Vedtak: Representantskapet tilslutter seg vedtak gjort av styret i Digitale Helgeland den 08. januar 2025 og godkjenner Meløy som fullverdig medlem av Digitale Helgeland. Representantskapsmøte godkjenner endring på samarbeidsavtalen der Meløy kommune er innlemmet.

Digitale Helgeland sender signert møteprotokoll fra representantskapsmøte med forslag til avtale samt forslag til saksfremlegg som må godkjennes i den enkelte kommune. Den enkelte kommune må ta saken videre i sitt kommunestyre og melde tilbake til Digitale Helgeland om de godtar Meløy som medlemskommune i Digitale Helgeland så snart saken er behandlet. Avtalen trer i kraft når alle kommuner har vedtatt Meløy som fullverdig medlem i Digitale Helgeland. Avtalen forutsetter at Meløy kommune betaler engangssum på 300 000 i tillegg sitt eierbidrag for 2025.

Bakgrunn

Meløy kommune sendte høsten 2024 en forespørsel til Digitale Helgeland om mulighet for å bli medlemskommune. I styremøte 25. oktober 2024 ble saken diskutert først gang og det ble da vedtatt at daglig leder skulle møte representanter fra Meløy kommune for å vurdere hvor langt de har kommet i sitt digitaliseringsarbeid, hvilket ambisjonsnivå de har, og hva de kan bidra med inn i Digitale Helgeland. Etter samtaler med kommunalsjef for stab og støtte, IKT-leder, og kommunedirektør i Meløy, har det kom frem flere funn som kan tyde på at det kan være gjensidige fordeler ved at Meløy blir en del av samarbeidet. I styremøte 08. januar 2025 ble saken om Meløy kommunes deltakelse tatt opp på nytt og følgende vedtak ble da besluttet:

«Styret godkjenner Meløy som fullverdig medlem av Digitale Helgeland.

Digitaliseringsstrategien vil fornyes i 2025. Digitale Helgeland ble etablert som et kommunalt oppgavefelleskap fra januar 2023 og eierkommunene har betalt for medlemskapet både for 2023 og 2024. Meløy må betale en liten andel av de pengene som kommunen har brukt i disse to årene for å få på plass felles løsningene. Vi setter denne engangskostnaden til 300 000. Fra 2025 må avtalt fordelingsnøkkel som ligger til grunn i samarbeidsavtalen følges, der 60 % fordeles flatt og resten etter antall innbyggere.

Administrasjon sjekker med advokat om saken må opp i den enkelte kommune sitt kommunestyret når Samarbeidsavtalen er oppdatert med Meløy, eller om det holder at representantskapet godkjenner ny samarbeidsavtale.»

Nærmere beskrivelse av vurderinger som er gjort kan leses i møteprotokoll fra styremøte 08. januar 2025 med saksnummer 2025/113 [Offentlig postliste](#)

Oppdatert samarbeidsavtale ligger vedlagt med sporing av endringer fra forrige samarbeidsavtale.

Forslag til saksfremlegg: Meløy kommune som fullverdig medlem av Digitale Helgeland KOF

Representantskapet i Digitale Helgeland sin innstilling til kommunestyret: Kommunestyret vedtar ny samarbeidsavtale for Digitale Helgeland kommunalt oppgavefelleskap. Avtalen trer i kraft når alle medlemskommuner har vedtatt Meløy kommune som fullverdig medlem av Digitale Helgeland.

Bakgrunn

Meløy kommune ønsker å tre inn i Digitale Helgeland og har sendt forespørsel til Digitale Helgeland om dette. Henvendelsen er behandlet i styret 08. januar og i representantskapet 04. april 2025. Ny samarbeidsavtale der Meløy er innlemmet er godkjent av styret i styremøte den 21. mars.

Oppdatert samarbeidsavtale er sendt til kommunestyret for endelig godkjenning. Den nye samarbeidsavtalen omfatter 17 eier kommuner.

Den nye samarbeidsavtalen

Den nye samarbeidsavtalen er en videreføring av dagens avtale og er utformet i samsvar med lov om kommunalt oppgavefelleskap opprettet med hjemmel i lov av 18. juni 2018 nr. 83 om kommuner og fylkeskommuner («kommuneloven») kapittel 19.

Følgende endringer er gjort slik at Meløy kan tre inn i avtalen:

- **Eiere.** Meløy kommune er blitt medeier og ny eierandel er 1/17 pr kommune.
- **Eierbidrag fra deltakerkommunene.** Budsjett fastsettes hvert år der 60% fordeles flatt og 40 % etter innbyggertall. Utvidelsen av Meløy kommune medfører ingen ekstra kostnader for dagens eiere.
- **Styrets møter.** Styret kan fatte vedtak når minst 9 deltakere er til stede da antall styremedlemmer er økt fra 16 til 17.
- **Representantskapets møter.** Representantskapet kan fatte vedtak når minst 9 av representantskapets medlemmer er til stede.

- **Fakturering.** Kontorkommunen fakturerer deltakerkommunene på slutten av året og ikke 2 ganger, slik det står i opprinnelig avtale.
- **Tabell over fordeling av kostnader.** Tabell som viser eksempel på fordeling av kostnader er tatt bort fra samarbeidsavtalen, da fordelingen vil komme frem ved behandling av nytt budsjett hvert år.
- **Makstak ansatte og budsjett.** Punktet om årlig budsjett på 3.5 millioner er tatt bort fra avtalen, da vi ser at dette endrer seg fra år til år. Drift av sekretariatsfunksjon der det stod at lønn skulle dekke to ansatte er tatt bort. Nå står det ikke hvor mange ansatte lønn skal dekke, da det kan endre seg på sikt.
- **Signering.** Signering skjer digitalt.

Vurdering

Utvidelsen medfører ingen ekstra kostnader for dagens eiere, men bidrar til økonomisk forutsigbarhet for selskapet. Meløy kommune ser på seg selv som en del av Helgeland og er også medlem av Visit Helgeland.

Sak 04-25 Årsrapport og regnskap for 2024

Vedtak: [Representantskapet godkjente årsrapport og årsregnskap](#)

Se vedlegg «Årsrapport 2024»

Sak 05-25 Informasjon rundt evalueringsrapport DigiNordland og prosessen videre

Vedtak: [Representantskapet tok saken til orientering.](#)

Det ble avholdt teams møte 12. mars for alle kommunedirektører i Nordland der evalueringsrapport for DigiNordland ble lagt frem. Leder i KDU Robert Pettersen vil gi en kort orientering om møte og prosessen videre.